

NE ZAMAN MİLLETLER İTTİFAK YAPACAKSINIZ!

Kılıçdaroğlu'nu eleştiren **Adalet Bakanı** Bozdağ, "Hep bu milletin aleyhine çalışanlarla birlikte görüntü vermekten rahatsız olmuyor musunuz?" dedi.



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Türkiye'nin ilk milli parkı olan Yozgat Çamlığı'nda incelemelerde bulundu, ATV aracına bindi.

BEN BIKTIM AMA CHP YALAN SÖYLEMEKTEN BIKMADI

ADALET Bakanı olarak CHP'nin iftiralarını yalanlamaktan bıktığını ancak CHP'nin yalan söylemekten bıkmadığını ifade eden Bakan **Bekir Bozdağ**, "Şimdi yürüyüş devam ediyor. İstan-

bul'a yaklaştıkça aman provokasyon olacak, filan olacak diye her gün açıklama yapıyorlar. Kimsenin provoke ettiği yok, edeceği de yok. Siz yürüyorsunuz, sizin yürüyüşünüzün gü-

venliğini hükümet alıyor. Ben **Adalet Bakanı** olarak yalanlamaktan bıktım ama bunlar yalan söylemekten bıkmadılar. Her gün ayrı bir iftira, ayrı bir yalan..." şeklinde konuştu.

YOZGAT'TA Valilik İl Özel İdaresi tarafından ilçelere alınan çöp araçlarının dağıtım törenine katılan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, burada CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştirdi. CHP'nin FETÖ ve HDP ile sürekli aynı safta yer aldığını aktaran Bakan Bozdağ, Kılıçdaroğlu'nun başlattığı 'adalet' yürüyüşüne HDP'nin Kandıra'dan destek vereceği kararına ilişkin açıklamalarda bulundu.

FETÖ VE PKK İLE AYNI SAFTA

CHP'nin hem FETÖ hem de HDP ile her olayda aynı safta yer aldığı açıklayan Bozdağ, "Gezi hadisesinde terör örgütlerinin cirrit attığı olayların içerisinde onların yanı sıra CHP'yi görüyorsunuz. Şimdi PKK bu yürüyüşü öven açıklamalar yaptı ve HDP'liler de 'Kandıra'dan itibaren yürüyüşe katılacağız' dedi. FETÖ'cüler ha keza aynı şekilde. Ben şimdi soruyorum Sayın Kılıçdaroğlu'na 'Siz milletin ne zaman ittifak yapacaksınız? Hep bu milletin aleyhine çalışanlarla birlikte görüntü vermekten rahatsız olmuyor musunuz?' dedi.

'ACABA NEDEN?' DİYE SORULMAZ MI

Adalet Bakanı Bozdağ, "PKK terör örgütü sizin yaptıklarınızı övüyor. FETÖ'cüler sizin yaptıklarınızı övüyor. Türkiye'nin itibarsızlaştırılması için Batı'da Amerika'da çalışanlar, sizin yaptıklarınızı övüyorlar. Acaba sormak lazım gelmez mi Türkiye'nin karşısında duran herkes benim yaptıklarımı bu kadar neden övüyor. Yoksa ben mi Türkiye'nin aleyhine bir iş yapıyorum diye sormak lazım değil mi? Ama bakın bunların hiçbirisi yok" diye konuştu.